Stend,
s W /%M Sl o
W Chigisis

1275 316

ffl@ﬂﬁr

lnﬂwﬁmﬁziﬁﬁ#ﬁﬁzéfgﬁé%ﬁf -2330/43-2324 REGISTRO DE DECRETOS

o

=

B7174BGHR TURBEEVIDADRONEL WIDAL . @

Coronel Vidal, 28 de junio de 2016.-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorabie Concejo Deliberante por la que
'$e pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo {3 sancion de la Ordenanza N°
30718y ' '
CONSIDERANDO

- Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 27/06/18;

Que de conformidad a io estableoldo en el Articulo 108 inc. 2) de la Léy
Organica de - jas Municipalidades, es atribucion del D.E. ia promulgacion de
‘Ordenanzas; '

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

'DECRE T A :
ARTICULO 1°: PROMULGUESE la Ordenanza Mummpai N® 30!2016 sancionada por

- el Honarable Concejo Deliberante con fecha 22!06!20?6 Cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto. - - i

ARTICULOQI 2° E} presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Dr.

Mariano Matias Marguinez .—-- — S
ARTICULO 1°: COMUNIQUESE . a qurenes corresponda ¥ dese at Reglstro Oficial. -—--

DECRETO N°: 1069

mcf
' '._f

,."\
... iu-‘ ’-_" ¥,
I, BARLARO MTFm%hR”U.‘H’?

SECRETARIO GEMERAL . iI'«l"E!\sD.:l'\JTE
EEUMICIPALIDAD D2 !‘dAH]GH'QJIT.% . . HUNICIPALIDA DE WAR LHIGULI?\

B
|

P

JE—— -—-""

L
i
|
]




BICENTENARIO
de la Independenciagdentina

1816 -TUCUMAN - 2018

REGISTRO DE DECRETOS

FAX: (02255} 432660

BV174BGE - CORONE| WIDAL

VISTO

El llamado a Licitacién Privada N° 15/2016 “Construccién bafios y vestuarios en
corralén municipal de Corenel Vidal” com un presupuesto oficial de § 311.582.78

(T rescientos once mil quinientos achenta y dos con 78/100) ;

Que sc présentd con una sola oferta cmrrespondleﬂte a la firma SAINT MIQUEU
SANTIAGO ~cotizando la suma de § 301.454.73 {Trescientos wn mil cuatrocientos

cincuenta y cuatro con 73/100).

Que [a Common Evaluadora considera pertinente adjudicar la Licitacién Privada N°
015/20a6a1a firma SAINT MIQUEU SANTIAGO; y

CONSIDERANDO

La necesidad y urgencia de contratar los servicios objeto de a licitacion teniendo en cuenta

el uso que le dar4 a los mismos el personal que trabaja en el lugar.

FOR ELLO :

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE PE MAR CHEQUHTA EN USC DE
I‘ACULTADFS QUE LE SON PROPIAS SAN CIONA CON FUERZA DE-remememn .

~DRPENANZ A

ARTICULD 1°: AUTORIZASE al D.E. a Adjudicar la Licitacién Privada N° 016/2016

referente a bz “Cbnﬁmcciﬁﬁn hafios v vestmarios en corraldn municipal de Coromel
Vidal® que tramita por expediente D.E N 270/2016, 2 las siguiente firma SAINT
MEQUEU SANTIAGO. Conforme a las especificaciones particulares establecidas en el

correspondiente Pliego de Bases y condiciones ¥ por wn importe de § 301.454.73

{T rescmntos un mll cuatmmentos cincuenta ¥ cuatre con T3/100). ' -




- £
FAX: (0226‘}) 43-2660
B7174BGE - CORONEL VIDAL

ARTICULG 3° De forma, ~seeme e

ORIENANZA N* 630

Dada en gl n-e-s:mt@ dol Honerahje Cone

del afio 2016,

Silvia Alejan
BECRETARIA 9
Oel Hororaple Cencefn Defhargite

ﬂﬁﬁ@

clefa !ndepzndeuma Argenting

i
4,
1816 -TUCURMAR - 5000

REGISTRO DE DECRETOS

N e e e b - ———— s

ejo Deltherante a log 72 dins del mes de Junio

ro L. Ruau
Aie:aﬂd o eNTE

f.
Dal ancraale ConCED B.a."heran .




